
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 27.09.2023 r.  

Nr sprawy 043/2023       

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 27.09.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Nadbrzeże Stary Fordon – nasadzenia krzewów wzdłuż ul. Promenada.” 
Nr sprawy 043/2023 prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. okresu pielęgnacji nasadzonego materiału roślinnego: 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

 
Okres pielęgnacji 

nasadzonego materiału 
roślinnego 

 

1 

OGRODY MARKOWE MAREK 
GOLLOB 
ul. Saperów 254,  
85-542 Bydgoszcz 

247 450,00 PLN 

Ofertę złożono na 
formularzu ofertowym 

nieuwzględniającym zmiany 
nr 2 tj. zmiany kryterium 

2 

P.W. AGRO-OS s.c.  
R. Kwiatkowski, M. Makowski  
ul. Przy Tartaku 3  
86-014 Osówie 

319 000,00 PLN 14 miesięcy 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 
WITAND Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11 E,  
82-500 Kwidzyn 

824 217,00 PLN 14 miesięcy 

4 
Kamil- Ogrody Kamil Brycki  
Łąsko Małe 43,  
86-017 Wierzchucin Królewski 

189 260,39 PLN 14 miesięcy 

5 KONAR Arleta CIEMNICKA 
ul. Bydgoska 1 86-100 Świecie 367 993,80 PLN 14 miesięcy 

6 
ASW Sp. z o.o.  
ul. Centralna 2T;  
86-031 Osielsko 

149 550,30 PLN 14 miesięcy 



  

7 
Event Management Rafał Kortas 
ul. Gen. Kosińskiego 10/1,  
85-331 Bydgoszcz 

252 410,00 PLN 

Ofertę złożono na 
formularzu ofertowym 

nieuwzględniającym zmiany 
nr 2 tj. zmiany kryterium 

8 

MALARZE OGRODÓW ANNA 
CZAPIEWSKA 
Nowy Dwór 3  
64-930 Szydłowo 

243 996,64 PLN 14 miesięcy 

 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 

 


